
Pachet 7 Tija, Duza, taler FKE , etc. - Revizia Vagoane Timisoara

I.D.: 98377037

Data publicarii	06.06.24	Coduri CPV	34322000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.369,66 RON - 2.369,66 RON

Descriere: Tija FKE 64-05 08-010 - 5 buc x 65.15 lei/buc = 325.75 lei - Duza filetata FKE 51-68 08-011 - 5 buc x 31.05 lei/buc = 155.25 lei - Taler ventil 64-26 06-024 - 5 buc x 83.46 lei/buc = 417.30 lei - Surub ventil 64-15 08-013 - 5 buc x 118.13 lei/buc = 590.65 lei - Dop ventil 64-14 08-014 - 5 buc x 140.24 lei/buc = 701.20 lei - Garnitura FKE 64-16 06-034 - 5 buc x 20.35 lei/buc = 101.75 lei - Garnitura canelata FKE 64-18/A 04-049 - 8 buc x 9.72 lei/buc = 77.76 lei
